ANO 2023

Prestacidn de servicios
Ingresos porinscripciones
Donaciones

Subvenciones por Convenio
Otrosingresos

TOTAL INGRESOS

Centro de Deporte Adaptado
Play&Snow

Play&Adventure

Play&Surf

Play&Education

TOTAL GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

32.275,86
71.823,03
126.851,69
172.572,18
2.353,25

405.876,01
243.610,36
42.170,00
3.830,75
64.367,56
74.634,38
428.613,05

-22.737,04



