AÑO 2023

Prestación de servicios	32.275,86
Ingresos por inscripciones	71.823,03
Donaciones	126.851,69
Subvenciones por Convenio	172.572,18
Otrosingresos	2.353,25
TOTAL INGRESOS	405.876,01
Centro de Deporte Adaptado	243.610,36
Play&Snow	42.170,00
Play&Adventure	3.830,75
Play&Surf	64.367,56
Play&Education	74.634,38
TOTAL GASTOS	428.613,05
RESULTADO DEL EJERCICIO	-22.737,04